
Zarządzenie  Nr 415/RPS/2011 

Prezydenta  Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 6 września 2011 r. 

 

w sprawie powołania członków Gminnej Rady Sportu 

 
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 
z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) a także Zarządzenia nr 257/RPS/2011 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 9 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia składu  
i zasad powoływania członków Gminnej Rady Sportu oraz ustalenia regulaminu jej 
działania, zarządzam co następuje: 

§ 1. W skład  Gminnej Rady Sportu w Kędzierzynie-Koźlu powołuje się następujące  
osoby: 
1)   Dariusz Broj,  
2)   Marek Niemiec, 
3)   Bronisław Kisielewski, 
4)   Jan Fogel, 
5)   Andrzej Saczko, 
6)   Jacek Żarowski, 
7)  Robert Wencel, 
8)  Sławomir Smętek, 
9) Anna Sudół, 
10) Andrzej Kubacki. 

§ 2.  Kadencja Rady Sportu rozpoczyna się z dniem wejścia w życie zarządzenia i kończy 
się wraz z upływem obecnej kadencji Rady Miasta lecz nie później niż 3 miesiące od daty 
jej zakończenia.  

§ 3.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Strategii Rozwoju  
i Promocji Miasta 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Beata Pierzchlewicz (-) 

 


